
UCHWAŁA NR 917/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
im. ks. Jerzego Popiełuszki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1)), art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021r. poz. 217 ze zm.2)), § 3a ust. 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020r. 
w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 
sporządzania, zatwierdzania, udostępniania i przekazywania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2021r. poz. 1832 za zm.3)) oraz § 13 pkt 2 statutu Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki w Toruniu [uchwała RMT nr 313/12 z 17 maja 2012r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2020r. poz. 5166)] uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2021 rok Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
im. ks. J. Popiełuszki, ul. Ligi Polskiej 8 w Toruniu, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2021 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą 
13.335.024,64 zł; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony za rok obrotowy od 1.01.2021r. do 31.12.2021r., wykazujący stratę 
netto w kwocie 552.632,96 zł; 

3) zestawienie zmian w kapitale własnym sporządzone za rok obrotowy od 1.01.2021r. do 31.12.2021r., 
wykazujące zmniejszenie funduszu o kwotę 2.062.266,96 zł; 

4) informacja dodatkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 2105 i poz. 2106. 
3) Zmiana tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2022r. poz. 561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93ECC01A-11EA-451B-8D83-78EAF18F9908. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


